
ZARZĄDZENIE Nr 2269/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 października 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  

z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2 .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2269/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

010 Rolnictwo i łowiectwo 99 872,14 - 99 872,14 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 99 872,14 - 99 872,14 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 99 872,14 - 99 872,14 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

99 872,14 - 99 872,14 - - - - - -

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
99 872,14 - 99 872,14 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

99 872,14 - 99 872,14 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 99 872,14 - 99 872,14 - - - - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2269/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 958,28 - 1 958,28 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 1 958,28 - 1 958,28 - - - - - -

000410-
002

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego

5
1 958,28 - 1 958,28 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 958,28 - 1 958,28 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 636,81 - 1 636,81 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281,37 - 281,37 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,10 - 40,10 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 958,28 - 1 958,28 - - - - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa
010 Rolnictwo i łowiectwo 97 913,86 - 97 913,86 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 97 913,86 - 97 913,86 - - - - - -

000410-
001

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego

5
97 913,86 - 97 913,86 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 97 913,86 - 97 913,86 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 97 913,86 - 97 913,86 - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

97 913,86 - 97 913,86 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 99 872,14 - 99 872,14 - - - - - -


